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Europejski Fundusz Rolny na rzecz Rozwoju Obszaréw Wiejskich: Europa inwestujaca w obszary wiejskie

GMINA

Domaniéw, dnia 14 grudnia 2020 .

65216 DOT

tel. 71 301 77 35, Z 713017870

REGON 93193485 P 912-17-16-512

Nr postepowania: ZW.271.16.2020

INFORMACJA DLA WYKONAWCOW NR 1
Dotyczy: postepowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na realizacje
zadania pod nazwa:

»Budowa swietlicy wiejskiej w Piskorzowku — etap II: stan wykonczeniowy”

Gmina Domanidw, jako Zamawiajgcy informuje, ze w przedmiotowym postepowaniu
wptynety od Wykonawcy nastepujace pytania, na ktdre udziela sie odpowiedzi w trybie art.
38 ust. 1 i 2 oraz zmienia tres¢ ogtoszenia 0 zamdwieniu w trybie art. 12a ustawy z dnia

29.01.2004 r. Prawo zamowien publicznych (tekst jedn.: Dz. U. z 2019 r. poz. 1843):

Pytanienr 1

Czy pokazane na rzutach wyposazenie budynku (stoty, krzesta, szafki, wieszaki itp.) ma zostac

wycenione i dostarczone?

Odpowiedz

Zamawiajacy informuje, ze wyposazenie wnetrz budynku w meble nie jest przedmiotem

postepowania.

Pytanie nr 2

Czy zamawiajacy potwierdza, ze parapety wewnetrzne maja zostac¢ wykonane z PCV?

Odpowiedz

Tak. Zamawiajacy potwierdza, Ze parapety wewnetrzne maja zostac wykonane z PCV.

Pytanie nr 3

Na jednym z rzutéw przy oknach opisane sg rolety wewnetrzne, czy nalezy je wycenic?

Odpowiedz

Przedmiot zamowienia nie przewiduje montazu rolet wewnetrznych. Opis na rzutach

dotyczy zamontowanych w | etapie inwestycji rolet zewnetrznych.
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Pytanie nr 4

Prosimy o informacje jakiej pojemnosci ma by¢ ogrzewacz wody 150 | (wedtug rzutu) czy 200
| (wedtug opisu)?

Odpowiedz

Zamawiajacy wymaga montazu ogrzewacza wody o pojemnosci nie mniejszej niz 150 | i nie

wiekszej niz 200 I.
Pytanie nr 5
Jaki zakres instalacji dzwonkowej, telefonicznej i internetowej nalezy wycenic?

Odpowiedz

Przedmiot zamodwienia nie obejmuje wykonania instalacji dzwonkowej, telefonicznej

i internetowej.

Pytanie nr 6
Czy oferta ma uwzgledniaé dostawe gasnic?
Odpowiedz

Zgodnie z zapisami zawartymi w pkt 9.4 opisu technicznego do projektu budowlanego

w ofercie nalezy uwzgledni¢ dostawe gasnic.

Jednoczesnie Zamawiajacy przedtuza termin skiadania i otwarcia ofert oraz wnoszenia
wadium a takze zamieszcza ogloszenie o zmianie ogtoszenia w Biuletynie Zamowien

Publicznych.
Nowy termin sktadania ofert i wnoszenia wadium: do dnia 21 grudnia 2020 r. do godz. 1™

Nowy termin otwarcia ofert: 21 grudnia 2020 r. o godz. 10"
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